
Administration communale de Leudelange

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Travaux

Ouverture le 03/06/2019 à 11:00. Lieu d'ouverture: Le lundi 3 juin 2019 à 11h00 il sera procédé
à la salle de séance du conseil communal au 2ème étage de la Mairie de Leudelange 5, Place des
Martyrs à L-3361 Leudelange à l'ouverture de la soumission publique suivante:

Description : Travaux de menuiserie intérieure dans le cadre de la construction de l'école à
Leudelange. (autorisation ministérielle no D/17/2016)
Les différents travaux à réaliser sont fournitures et poses de portes en bois, portes coupe-feu en
bois, portes coupe-feu avec éléments latérales en verre, portes coupe-feu métalliques, meubles
couloirs/garde-robes, meubles armoires salle des classes, meubles et tablettes sanitaires, armoires de
bureaux, habillages murales, cuisine et kitchenettes, rideau coupe-feu, mains courantes,...

Conditions de participation : - Effectif minimum en personnel de lopérateur économique occupé
dans le métier concerné : 25 personnes ; - Chiffre daffaires annuel minimum dans le métier
concerné pour le dernier exercice légalement disponible : 6 Mio ;
- Nombre minimal de références pour des chantiers dune envergure semblable : 3 références

Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à lappréciation
du soumissionnaire.
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le bordereau et le cahier des charges peuvent
être retirés sur le site www.marches.publics.lu. Il ne sera procédé à aucun envoi de bordereau. Les
offres établies sur des bordereaux non-déchargés sur le site nommé ci-avant, ne sont pas prises en
considération. Pour des renseignements complémentaires les intéressés peuvent s'adresser au bureau
team31 - 31, rue d'Oradour L-2266 Luxembourg (tel. : 25 26 56)
Réception des offres : Les offres conforme au règlement grand-ducal du 8.4.2018 portant
exécution à la loi du 8.4.2018 concernant le régime des marchés publics de travaux et de fournitures
et portant l'inscription 'Soumission pour...' sont à remettre à l'adresse prévue pour l'ouverture de la
soumission avant les date et heure fixées pour l'ouverture.

Date de publication de l’avis 1900595 sur www.marches-publics.lu : 15/04/2019

Leudelange, le 15.4.2019
Le collège des bourgmestre et échevins:
Diane Bisenius-Feipel, bourgmestre
Jean-Paul Sunnen, échevin
Raphael Gindt, échevin


